
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-d

ad
2-

32
f0

-9
0c

d-
92

dc
-0

6e
4-

d6
99

-e
d5

1-
a1

e9
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-dad2-32f0-90cd-92dc-06e4-d699-ed51-a1e9

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : LIBORIO LÓPEZ GARCÍA | FECHA : 11/08/2023 14:11 | Resuelve

 

 

www.educacionyfp.gob.es 

docentes.gestion@educacion.gob.es 

ALCALÁ, 34,  

28071 MADRID 

TEL: 91 701 82 01 /83 60 

 
 

 

 

Resolución de la Subsecretaría por la que se nombra personal funcionario en 
prácticas a los y las aspirantes seleccionados y seleccionadas en los procedimientos 
de estabilización, por el sistema de concurso-oposición para el ingreso libre y de 
reserva por discapacidad, a los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, 
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores de Artes Plásticas y Diseño 
y Profesores Especialistas en Sectores Singulares de la Formación Profesional, para 
plazas del ámbito de gestión territorial del Ministerio de Educación y Formación 
Profesional y la adquisición de nuevas especialidades, convocados por Resolución 
de 23 de diciembre de 2022, de la Subsecretaría. 

De conformidad con lo dispuesto en la base 13 de la Resolución de 23 de diciembre de 2022, 
de la Subsecretaría, (BOE de 30 de diciembre) por la que se convocan procedimientos de 
estabilización, por el sistema de concurso-oposición para el ingreso libre y de reserva por 
discapacidad, a los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores de 
Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores de Artes Plásticas y Diseño y Profesores 
Especialistas en Sectores Singulares de la Formación Profesional, para plazas del ámbito 
de gestión territorial del Ministerio de Educación y Formación Profesional y la adquisición de 
nuevas especialidades, modificada por la Resolución de 16 de marzo de 2023, de la 
Subsecretaría (BOE de 24 de marzo), 

Esta Subsecretaría ha resuelto: 

Primero. - Nombrar personal funcionario en prácticas a los y las aspirantes seleccionados y 
seleccionadas en el citado procedimiento selectivo que aparecen relacionados en el anexo 
a la presente Resolución, con la asignación del número de Registro de Personal que les 
corresponde e indicación de la Ciudad a la que están adscritos para la realización de la fase 
de prácticas. 

Segundo. - Hacer público el orden de participación de los seleccionados, según el anexo a 
la presente Resolución, a efectos de su primera participación en el concurso de traslados al 
que están obligados a participar según se establece en el apartado 4 de la base 13 de la 
citada Resolución de convocatoria, hasta la obtención de un destino definitivo en centros 
directamente gestionados por el Ministerio de Educación y Formación Profesional de la 
Ciudad por la que han resultado seleccionados. La participación en este concurso de 
traslados se realizará en la forma que se determine en la respectiva convocatoria de 
concursos de traslados. 

Tercero. - El nombramiento como personal funcionario en prácticas tendrá efectos 
administrativos de 1 de septiembre de 2023 y económicos desde la fecha de la toma de 
posesión. 

Cuarto.- De conformidad con lo dispuesto en el apartado 1.b) de la base 12 de la Resolución 
de convocatoria, aquellos seleccionados y seleccionadas, nombrados y nombradas personal 
funcionario en prácticas en virtud de la presente Resolución, que ya están prestando 
servicios remunerados en la Administración como personal funcionario de carrera, personal 
funcionario interino o como personal laboral, sin perjuicio de la situación administrativa o 
laboral que de acuerdo con la normativa vigente les corresponda, deberán formular ante la 
Dirección Provincial a la que han sido destinados, opción por la percepción de la 
remuneración durante su condición de funcionario en prácticas que vienen percibiendo en 
cualquiera de estas situaciones o por las que les corresponda como funcionarios en prácticas 
del cuerpo docente en el que se le nombra. 

 

MINISTERIO  

DE EDUCACIÓN 

Y FORMACIÓN PROFESIONAL  

 

  
SUBSECRETARÍA 

   
  SUBDIRECCIÓN GENERAL DE 

PERSONAL 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-d

ad
2-

32
f0

-9
0c

d-
92

dc
-0

6e
4-

d6
99

-e
d5

1-
a1

e9
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-dad2-32f0-90cd-92dc-06e4-d699-ed51-a1e9

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : LIBORIO LÓPEZ GARCÍA | FECHA : 11/08/2023 14:11 | Resuelve

  

 
 

 

 

MINISTERIO  
DE EDUCACIÓN 

Y FORMACIÓN PROFESIONAL  

Quinto. –  El Personal funcionario en prácticas nombrado a través de la presente Resolución, 
deberá declarar, bajo juramento o promesa, que no se halla incurso en alguna de las causas 
de incompatibilidad de las previstas en la Ley 53/1984, de 26 de diciembre, de 
incompatibilidades del personal al servicio de las Administraciones Públicas. 

Sexto.- Conforme a lo indicado en el apartado 13.3 de la convocatoria, los nombrados y 
nombradas personal funcionario en prácticas que necesiten aplazamiento para la 
incorporación a la fase de prácticas o interrupción de la misma, por gestación o por otras 
causas debidamente justificadas y apreciadas por la Subsecretaría del Ministerio de 
Educación y Formación Profesional, deberán solicitarlo mediante escrito dirigido a la 
Dirección Provincial correspondiente, que recabará los informes oportunos al respecto y 
elevará la solicitud al Subsecretario, que resolverá. 

Séptimo. - Por el Subsecretario de este Departamento se adoptarán cuantas medidas e 
instrucciones se hagan precisas para el desarrollo de esta Resolución. 

Octavo.- Esta Resolución es definitiva en la vía administrativa y contra la misma cabe 
interponer recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados Centrales de lo 
Contencioso-administrativo, conforme a lo establecido en los artículos 9.a) de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, y el 90.4 
de la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial, en la redacción dada por la Ley  
Orgánica 6/1998, de 13 de julio, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a 
la fecha de su publicación, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 46.1 de la citada Ley 
29/1998. 

Asimismo, podrá ser recurrida potestativamente en reposición, en el plazo de un mes y ante 
el mismo órgano que la ha dictado, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 

EL SUBSECRETARIO DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN PROFESIONAL 

Liborio López García 
 

 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-d

ad
2-

32
f0

-9
0c

d-
92

dc
-0

6e
4-

d6
99

-e
d5

1-
a1

e9
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-dad2-32f0-90cd-92dc-06e4-d699-ed51-a1e9

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : LIBORIO LÓPEZ GARCÍA | FECHA : 11/08/2023 14:11 | Resuelve

C
U

ER
PO

ES
PE

C
IA

LI
D

AD
TU

R
N

O
 D

E 
IN

G
R

ES
O

AP
EL

LI
D

O
S 

Y 
N

O
M

BR
E

D
N

I
N

O
TA

 
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
00

1 
- F

IL
O

SO
FI

A
Li

br
e

Be
rd

eg
ue

 C
ue

lla
r, 

Ed
ua

rd
o 

M
an

ue
l

**
**

16
20

  8
,8

11
9

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

00
1 

- F
IL

O
SO

FI
A

Li
br

e
C

an
o 

Pe
re

z,
 Is

ab
el

 M
ar

ia
**

**
45

50
  6

,4
59

8
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
00

4 
- L

EN
G

U
A 

C
AS

TE
LL

AN
A 

Y 
LI

TE
R

AT
U

R
A

Li
br

e
N

ie
va

 G
ar

cí
a,

 M
ar

ía
 C

ris
tin

a
**

**
01

60
  8

,0
77

4
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
00

4 
- L

EN
G

U
A 

C
AS

TE
LL

AN
A 

Y 
LI

TE
R

AT
U

R
A

Li
br

e
Tr

uj
illo

 C
iv

id
an

es
, A

na
 M

ar
ia

**
**

36
92

  7
,4

11
9

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

00
4 

- L
EN

G
U

A 
C

AS
TE

LL
AN

A 
Y 

LI
TE

R
AT

U
R

A
Li

br
e

Ig
le

si
as

 A
m

ar
o,

 A
ng

el
 R

am
on

**
**

15
65

  6
,7

16
4

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

00
4 

- L
EN

G
U

A 
C

AS
TE

LL
AN

A 
Y 

LI
TE

R
AT

U
R

A
Li

br
e

C
an

ta
re

ro
 C

an
to

, A
lv

ar
o 

Br
un

o
**

**
78

33
  6

,1
61

6
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
00

5 
- G

EO
G

R
AF

IA
 E

 H
IS

TO
R

IA
Li

br
e

Po
lo

 A
lm

ag
ro

, M
ar

ia
**

**
77

41
  7

,7
30

4
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
00

5 
- G

EO
G

R
AF

IA
 E

 H
IS

TO
R

IA
Li

br
e

R
ue

sc
as

 P
ar

ej
a,

 V
ic

to
ria

 E
ug

en
ia

**
**

18
24

  6
,8

36
5

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

00
5 

- G
EO

G
R

AF
IA

 E
 H

IS
TO

R
IA

Li
br

e
Fr

an
co

 C
an

ov
as

, J
ua

n 
C

ar
lo

s
**

**
56

97
  6

,4
45

6
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
00

5 
- G

EO
G

R
AF

IA
 E

 H
IS

TO
R

IA
Li

br
e

G
ai

ta
n 

C
an

to
s,

 A
na

**
**

14
71

  6
,2

33
6

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

00
5 

- G
EO

G
R

AF
IA

 E
 H

IS
TO

R
IA

Li
br

e 
- R

es
er

va
 d

is
ca

pa
ci

da
d

Bo
te

llo
 H

er
m

os
a,

 M
ar

ia
**

**
80

70
  5

,3
71

5
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
00

6 
- M

AT
EM

AT
IC

AS
Li

br
e

R
om

an
 E

sc
am

ez
, M

iri
am

**
**

94
09

  7
,5

82
3

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

00
6 

- M
AT

EM
AT

IC
AS

Li
br

e
Be

rla
ng

a 
M

or
en

o,
 A

le
ja

nd
ro

**
**

76
80

  5
,3

49
8

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

00
6 

- M
AT

EM
AT

IC
AS

Li
br

e
M

on
te

ro
 G

il,
 P

al
om

a
**

**
97

75
  4

,3
46

7
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
00

7 
- F

IS
IC

A 
Y 

Q
U

IM
IC

A
Li

br
e

O
rti

z 
Fe

rn
an

de
z,

 R
os

a 
M

ar
ia

**
**

99
86

  8
,2

54
0

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

00
7 

- F
IS

IC
A 

Y 
Q

U
IM

IC
A

Li
br

e
M

en
ch

én
 L

ar
io

, C
ira

 Á
ng

el
es

**
**

04
13

  7
,3

46
7

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

00
7 

- F
IS

IC
A 

Y 
Q

U
IM

IC
A

Li
br

e
D

el
ga

do
 A

ni
llo

, M
ar

ia
 In

m
ac

ul
ad

a
**

**
05

82
  6

,7
66

4
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
00

8 
- B

IO
LO

G
IA

 Y
 G

EO
LO

G
IA

Li
br

e
Le

ón
 G

ue
rre

ro
, D

av
id

**
**

79
95

  7
,0

41
2

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

00
8 

- B
IO

LO
G

IA
 Y

 G
EO

LO
G

IA
Li

br
e

Vi
lla

fra
nc

a 
M

ar
tin

ez
, A

na
 T

rin
id

ad
**

**
06

41
  7

,0
12

7
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
00

8 
- B

IO
LO

G
IA

 Y
 G

EO
LO

G
IA

Li
br

e
G

ut
ié

rre
z 

U
rq

ui
za

, M
ªF

ue
ns

an
ta

**
**

69
44

  6
,9

70
6

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

00
9 

- D
IB

U
JO

Li
br

e
Be

llo
n 

Sa
nc

he
z,

 D
an

ie
l

**
**

34
75

  8
,0

10
3

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

00
9 

- D
IB

U
JO

Li
br

e
R

ui
z 

Al
va

re
z,

 M
ar

ia
**

**
76

07
  6

,8
77

1
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
01

0 
- F

R
AN

C
ES

Li
br

e
Sa

nc
he

z 
Li

na
re

s,
 A

ng
el

es
**

**
15

39
  6

,7
61

9
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
01

0 
- F

R
AN

C
ES

Li
br

e
So

us
a 

M
en

de
z,

 F
ra

nc
is

co
 D

e 
Bo

rja
**

**
99

60
  6

,6
23

7
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
01

0 
- F

R
AN

C
ES

Li
br

e
R

am
ire

z 
Ba

rre
ra

, J
ua

n 
M

ar
ia

**
**

12
06

  5
,9

08
4

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

01
0 

- F
R

AN
C

ES
Li

br
e

An
te

qu
er

a 
G

ar
ci

a,
 L

au
ra

**
**

35
81

  5
,7

27
5

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

01
1 

- I
N

G
LE

S
Li

br
e

H
un

te
r L

in
ds

ay
, L

es
le

y
**

**
94

42
  7

,8
87

7
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
01

1 
- I

N
G

LE
S

Li
br

e
Se

da
no

 T
ru

jill
o,

 M
ar

in
a

**
**

67
61

  7
,0

61
7

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

01
1 

- I
N

G
LE

S
Li

br
e

M
uñ

oz
 A

rb
on

a,
 J

ua
n 

Lu
is

**
**

62
69

  5
,8

78
9

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

01
7 

- E
D

U
C

AC
IO

N
 F

IS
IC

A
Li

br
e

M
ar

tin
ez

 O
rti

z,
 P

ab
lo

**
**

00
87

  6
,9

77
2

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

01
7 

- E
D

U
C

AC
IO

N
 F

IS
IC

A
Li

br
e

Fr
es

ne
da

 B
en

av
en

te
, F

ra
nc

is
co

 D
av

id
**

**
48

33
  6

,5
66

9
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
01

9 
- T

EC
N

O
LO

G
IA

Li
br

e
R

ui
z 

R
ey

es
, M

on
ic

a
**

**
18

39
  6

,0
34

0
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
01

9 
- T

EC
N

O
LO

G
IA

Li
br

e
R

ed
on

do
 M

ac
ia

s,
 J

ua
n

**
**

87
75

  5
,0

50
3

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

10
1 

- A
D

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 D

E 
EM

PR
ES

AS
Li

br
e

Se
gu

ra
 B

er
la

ng
a,

 S
us

an
a

**
**

07
86

  6
,1

45
6

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

10
1 

- A
D

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 D

E 
EM

PR
ES

AS
Li

br
e

R
ui

z 
Vi

lla
lb

a,
 P

ed
ro

**
**

64
23

  5
,6

80
2

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

10
5 

- F
O

R
M

AC
IO

N
 Y

 O
R

IE
N

TA
C

IO
N

 L
AB

O
R

AL
Li

br
e

R
iv

er
a 

Ja
ril

lo
, F

ra
nc

is
co

 J
os

é
**

**
15

66
  8

,4
19

1
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
10

5 
- F

O
R

M
AC

IO
N

 Y
 O

R
IE

N
TA

C
IO

N
 L

AB
O

R
AL

Li
br

e
C

ad
en

as
 M

or
ci

llo
, R

ut
**

**
53

81
  7

,8
11

9
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
10

5 
- F

O
R

M
AC

IO
N

 Y
 O

R
IE

N
TA

C
IO

N
 L

AB
O

R
AL

Li
br

e
Le

sm
es

 R
om

er
o,

 M
ar

ia
 D

el
 C

ar
m

en
**

**
46

75
  7

,0
87

1
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
10

7 
- I

N
FO

R
M

AT
IC

A
Li

br
e

Sa
nc

he
z 

G
ar

ci
a,

 F
ra

nc
is

co
 J

av
ie

r
**

**
12

18
  6

,7
95

6
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
10

7 
- I

N
FO

R
M

AT
IC

A
Li

br
e

C
ha

rlo
 R

ey
es

, M
an

ue
l

**
**

03
30

  6
,0

92
4

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

10
7 

- I
N

FO
R

M
AT

IC
A

Li
br

e
M

ar
co

te
 L

ei
ra

, A
le

ja
nd

ro
**

**
78

12
  6

,0
10

4
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
21

6 
- O

PE
R

AC
IO

N
ES

 Y
 E

Q
U

IP
O

S 
D

E 
PR

O
D

U
C

C
IO

N
 A

G
R

AR
IA

Li
br

e
M

oh
am

ed
 A

ix
a,

 L
ot

fi
**

**
35

32
  5

,8
84

2
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
21

6 
- O

PE
R

AC
IO

N
ES

 Y
 E

Q
U

IP
O

S 
D

E 
PR

O
D

U
C

C
IO

N
 A

G
R

AR
IA

Li
br

e
Le

iv
a 

G
ar

cí
a,

 P
ila

r
**

**
64

18
  5

,5
04

4
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
22

1 
- P

R
O

C
ES

O
S 

C
O

M
ER

C
IA

LE
S

Li
br

e
Sa

nc
he

z 
Te

no
rio

, J
os

ef
a 

M
ar

ia
**

**
28

49
  6

,6
52

4
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
22

1 
- P

R
O

C
ES

O
S 

C
O

M
ER

C
IA

LE
S

Li
br

e
Le

on
 B

ar
ro

so
, V

irg
in

ia
**

**
89

33
  6

,0
21

4
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
22

1 
- P

R
O

C
ES

O
S 

C
O

M
ER

C
IA

LE
S

Li
br

e
To

rre
s 

D
e 

La
ra

, M
ar

ia
**

**
20

85
  5

,6
05

7
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
22

1 
- P

R
O

C
ES

O
S 

C
O

M
ER

C
IA

LE
S

Li
br

e
Ab

ar
ka

ne
 A

bd
el

 L
ah

, S
ha

ki
ra

**
**

28
86

  4
,9

06
8

DI
RE

CC
IÓ

N 
PR

O
VI

NC
IA

L 
DE

 C
EU

TA

AN
EX

O

R
es

ol
uc

ió
n 

de
 2

3 
de

 d
ic

ie
m

br
e 

de
 2

02
2,

 d
e 

la
 S

ub
se

cr
et

ar
ía

 (B
O

E 
de

 3
0 

de
 d

ic
ie

m
br

e)

R
el

ac
ió

n
de

ca
nd

id
at

os
pr

op
ue

st
os

pa
ra

no
m

br
am

ie
nt

o
co

m
o

pe
rs

on
al

fu
nc

io
na

rio
en

pr
ac

tic
as

co
m

o
re

su
lta

do
de

ha
be

rs
id

o
se

le
cc

in
ad

os
en

lo
s

pr
oc

ed
im

ie
nt

os
de

es
ta

bi
liz

ac
ió

n,
po

r
el

si
st

em
a

de
co

nc
ur

so
-o

po
si

ci
ón

pa
ra

el
in

gr
es

o
lib

re
y

de
re

se
rv

a
po

rd
is

ca
pa

ci
da

d,
a

lo
s

C
ue

rp
os

de
Pr

of
es

or
es

de
En

se
ña

nz
a

Se
cu

nd
ar

ia
,P

ro
fe

so
re

s
de

Es
cu

el
as

O
fic

ia
le

s
de

Id
io

m
as

,
Pr

of
es

or
es

de
Ar

te
s

Pl
ás

tic
as

y
D

is
eñ

o
y

Pr
of

es
or

es
Es

pe
ci

al
is

ta
s

en
Se

ct
or

es
Si

ng
ul

ar
es

de
la

Fo
rm

ac
ió

n
Pr

of
es

io
na

l,
pa

ra
pl

az
as

de
lá

m
bi

to
de

ge
st

ió
n

te
rri

to
ria

ld
el

M
in

is
te

rio
 d

e 
Ed

uc
ac

ió
n 

y 
Fo

rm
ac

ió
n 

Pr
of

es
io

na
l.



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-d

ad
2-

32
f0

-9
0c

d-
92

dc
-0

6e
4-

d6
99

-e
d5

1-
a1

e9
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-dad2-32f0-90cd-92dc-06e4-d699-ed51-a1e9

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : LIBORIO LÓPEZ GARCÍA | FECHA : 11/08/2023 14:11 | Resuelve

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

22
7 

- S
IS

TE
M

AS
 Y

 A
PL

IC
AC

IO
N

ES
 IN

FO
R

M
AT

IC
AS

Li
br

e
H

er
na

nd
ez

 C
ha

co
n,

 J
av

ie
r

**
**

59
12

  6
,2

15
9

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

22
7 

- S
IS

TE
M

AS
 Y

 A
PL

IC
AC

IO
N

ES
 IN

FO
R

M
AT

IC
AS

Li
br

e
D

om
ín

gu
ez

 G
on

zá
le

z,
 M

ar
ía

 D
el

 C
ar

m
en

**
**

36
70

  6
,1

29
5

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

22
7 

- S
IS

TE
M

AS
 Y

 A
PL

IC
AC

IO
N

ES
 IN

FO
R

M
AT

IC
AS

Li
br

e
Pe

re
z 

Su
ar

ez
, J

os
e 

Ja
vi

er
**

**
09

45
  5

,6
29

8
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
ES

C
U

EL
AS

 O
FI

C
IA

LE
S 

D
E 

ID
IO

M
AS

00
8 

- F
R

AN
C

ES
Li

br
e

Pa
la

s 
Sa

nc
he

z,
 S

er
gi

o
**

**
57

73
  8

,0
80

9
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
AR

TE
S 

PL
ÁS

TI
C

AS
 Y

 D
IS

EÑ
O

51
2 

- D
IS

EÑ
O

 G
R

AF
IC

O
Li

br
e

Sa
la

za
r A

lm
an

sa
, R

ub
en

 D
an

ie
l

**
**

97
33

  6
,0

92
2

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

AR
TE

S 
PL

ÁS
TI

C
AS

 Y
 D

IS
EÑ

O
51

2 
- D

IS
EÑ

O
 G

R
AF

IC
O

Li
br

e
Vi

ñu
el

a 
Ag

ra
, A

le
ja

nd
ro

**
**

33
52

  5
,7

36
6

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

AR
TE

S 
PL

ÁS
TI

C
AS

 Y
 D

IS
EÑ

O
52

2 
- M

ED
IO

S 
IN

FO
R

M
ÁT

IC
O

S
Li

br
e

O
rti

z 
D

e 
Za

ra
te

 M
or

en
o,

 A
do

lfo
**

**
47

29
  4

,9
23

3
PR

O
FE

SO
R

ES
 E

SP
EC

IA
LI

ST
AS

 E
N

 S
EC

TO
R

ES
 S

IN
G

U
LA

R
ES

 D
E 

F.
P.

00
1 

- C
O

C
IN

A 
Y 

PA
ST

EL
ER

IA
Li

br
e

Sa
nc

he
z 

G
ar

rid
o,

 E
st

he
r

**
**

85
11

  7
,9

61
8

PR
O

FE
SO

R
ES

 E
SP

EC
IA

LI
ST

AS
 E

N
 S

EC
TO

R
ES

 S
IN

G
U

LA
R

ES
 D

E 
F.

P.
00

1 
- C

O
C

IN
A 

Y 
PA

ST
EL

ER
IA

Li
br

e
G

on
za

le
z 

Jo
ve

, C
ris

tin
a

**
**

57
76

  7
,8

24
5

PR
O

FE
SO

R
ES

 E
SP

EC
IA

LI
ST

AS
 E

N
 S

EC
TO

R
ES

 S
IN

G
U

LA
R

ES
 D

E 
F.

P.
00

1 
- C

O
C

IN
A 

Y 
PA

ST
EL

ER
IA

Li
br

e
Te

no
rio

 C
am

ac
ho

, A
na

**
**

77
87

  7
,6

52
8

PR
O

FE
SO

R
ES

 E
SP

EC
IA

LI
ST

AS
 E

N
 S

EC
TO

R
ES

 S
IN

G
U

LA
R

ES
 D

E 
F.

P.
00

1 
- C

O
C

IN
A 

Y 
PA

ST
EL

ER
IA

Li
br

e
G

ar
ci

a 
Be

rro
ca

l, 
R

eb
ec

a
**

**
05

34
  5

,1
91

1

C
U

ER
PO

ES
PE

C
IA

LI
D

AD
TU

R
N

O
 D

E 
IN

G
R

ES
O

AP
EL

LI
D

O
S 

Y 
N

O
M

BR
E

D
N

I
N

O
TA

 
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
00

4 
- L

EN
G

U
A 

C
AS

TE
LL

AN
A 

Y 
LI

TE
R

AT
U

R
A

Li
br

e
Se

rra
no

 M
illa

n,
 M

ar
ia

 J
os

ef
a

**
**

41
99

  7
,3

21
3

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

00
4 

- L
EN

G
U

A 
C

AS
TE

LL
AN

A 
Y 

LI
TE

R
AT

U
R

A
Li

br
e

M
uñ

oz
 T

ov
ar

, R
oc

io
 D

e 
La

 V
ic

to
ria

**
**

04
04

  6
,9

00
9

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

00
4 

- L
EN

G
U

A 
C

AS
TE

LL
AN

A 
Y 

LI
TE

R
AT

U
R

A
Li

br
e

Sa
la

za
r T

ol
os

a,
 M

ar
ia

 C
ris

tin
a

**
**

17
17

  6
,6

42
3

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

00
4 

- L
EN

G
U

A 
C

AS
TE

LL
AN

A 
Y 

LI
TE

R
AT

U
R

A
Li

br
e

M
oh

am
ed

 M
oh

ta
r, 

Fa
rid

a
**

**
19

28
  6

,5
47

6
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
00

4 
- L

EN
G

U
A 

C
AS

TE
LL

AN
A 

Y 
LI

TE
R

AT
U

R
A

Li
br

e
El

 Y
ou

sf
i M

oh
am

ed
, S

al
im

a
**

**
63

37
  6

,1
08

1
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
00

4 
- L

EN
G

U
A 

C
AS

TE
LL

AN
A 

Y 
LI

TE
R

AT
U

R
A

Li
br

e
M

illa
 E

xt
re

m
er

a,
 A

na
 M

ar
ia

**
**

17
41

  6
,0

56
9

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

00
4 

- L
EN

G
U

A 
C

AS
TE

LL
AN

A 
Y 

LI
TE

R
AT

U
R

A
Li

br
e

N
og

al
es

 M
uñ

oz
, M

ar
ía

 J
os

é
**

**
32

76
  5

,8
18

4
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
00

4 
- L

EN
G

U
A 

C
AS

TE
LL

AN
A 

Y 
LI

TE
R

AT
U

R
A

Li
br

e
N

og
al

es
 M

uñ
oz

, A
sc

en
si

on
**

**
34

31
  5

,4
06

6
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
00

4 
- L

EN
G

U
A 

C
AS

TE
LL

AN
A 

Y 
LI

TE
R

AT
U

R
A

Li
br

e
C

an
o 

M
ol

in
a,

 C
ris

tin
a

**
**

61
77

  5
,1

69
4

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

00
5 

- G
EO

G
R

AF
IA

 E
 H

IS
TO

R
IA

Li
br

e
G

ut
ie

rre
z 

G
ue

rra
, M

ar
ia

 J
os

ef
a

**
**

55
83

  8
,1

67
5

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

00
5 

- G
EO

G
R

AF
IA

 E
 H

IS
TO

R
IA

Li
br

e
Fe

rn
an

de
z 

D
ia

z,
 M

ar
ia

 E
le

na
**

**
31

10
  6

,8
38

5
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
00

5 
- G

EO
G

R
AF

IA
 E

 H
IS

TO
R

IA
Li

br
e

Sa
nt

an
a 

G
on

za
le

z,
 J

os
e 

Ja
vi

er
**

**
90

43
  6

,4
04

8
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
00

5 
- G

EO
G

R
AF

IA
 E

 H
IS

TO
R

IA
Li

br
e

Ar
ag

on
 G

om
ez

, M
an

ue
l

**
**

28
13

  6
,2

85
0

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

00
5 

- G
EO

G
R

AF
IA

 E
 H

IS
TO

R
IA

Li
br

e
Ib

añ
ez

 L
in

de
z,

 J
os

e 
Lo

re
to

**
**

15
63

  5
,2

08
9

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

00
5 

- G
EO

G
R

AF
IA

 E
 H

IS
TO

R
IA

Li
br

e
Le

ch
ad

o 
G

ra
na

do
s,

 M
ar

ia
 D

el
 C

ar
m

en
**

**
40

08
  4

,9
81

2
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
00

6 
- M

AT
EM

AT
IC

AS
Li

br
e

C
ar

ce
le

s 
Va

zq
ue

z,
 M

ar
ia

 J
ul

ia
**

**
12

62
  8

,4
82

5
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
00

6 
- M

AT
EM

AT
IC

AS
Li

br
e

Es
té

ve
z 

G
ar

al
uz

, R
ub

én
**

**
46

73
  7

,2
07

2
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
00

6 
- M

AT
EM

AT
IC

AS
Li

br
e

D
el

 A
rc

o 
R

od
rig

ue
z,

 S
of

ia
**

**
38

63
  6

,4
28

7
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
00

6 
- M

AT
EM

AT
IC

AS
Li

br
e

Po
rc

el
 A

gu
ile

ra
, E

le
na

**
**

26
19

  6
,2

27
1

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

00
6 

- M
AT

EM
AT

IC
AS

Li
br

e
El

 M
ok

ht
ar

i D
ris

 M
oh

am
ed

, F
ai

sa
l

**
**

17
29

  5
,3

44
4

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

00
6 

- M
AT

EM
AT

IC
AS

Li
br

e
Ji

m
én

ez
 G

ue
rra

, R
af

ae
l

**
**

30
87

  4
,7

27
0

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

00
6 

- M
AT

EM
AT

IC
AS

Li
br

e
H

or
ca

s 
La

m
as

, M
ar

ía
 D

el
 C

ar
m

en
**

**
61

35
  4

,1
70

7
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
00

6 
- M

AT
EM

AT
IC

AS
Li

br
e

Fe
rn

an
de

z 
G

al
ba

n,
 M

an
ue

l
**

**
34

08
  4

,0
54

7
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
00

7 
- F

IS
IC

A 
Y 

Q
U

IM
IC

A
Li

br
e

Bu
en

di
a 

Va
zq

ue
z,

 F
ra

nc
is

co
**

**
04

59
  5

,8
62

0
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
00

7 
- F

IS
IC

A 
Y 

Q
U

IM
IC

A
Li

br
e

M
ar

tin
 A

lo
ns

o,
 J

ua
n 

Jo
se

**
**

38
81

  5
,0

66
2

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

00
7 

- F
IS

IC
A 

Y 
Q

U
IM

IC
A

Li
br

e
D

ou
la

tra
m

 G
an

ga
ra

m
, R

ah
ul

 N
an

w
an

i
**

**
03

76
  4

,6
41

6
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
00

8 
- B

IO
LO

G
IA

 Y
 G

EO
LO

G
IA

Li
br

e
M

oh
am

ed
 M

oh
am

ed
, Y

as
in

**
**

95
14

  8
,6

40
1

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

00
8 

- B
IO

LO
G

IA
 Y

 G
EO

LO
G

IA
Li

br
e

C
as

tro
 C

ar
ra

sc
o,

 J
es

ús
**

**
70

94
  8

,3
07

4
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
00

8 
- B

IO
LO

G
IA

 Y
 G

EO
LO

G
IA

Li
br

e
C

as
ta

ñe
da

 O
je

da
, M

ar
ia

 D
el

 P
ila

r
**

**
94

84
  8

,1
58

2
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
00

8 
- B

IO
LO

G
IA

 Y
 G

EO
LO

G
IA

Li
br

e
Ji

m
en

ez
 J

im
en

ez
, P

ila
r

**
**

14
80

  7
,2

68
0

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

01
0 

- F
R

AN
C

ES
Li

br
e

G
on

za
le

z 
G

ar
ci

a,
 A

lv
ar

o 
Jo

se
**

**
49

50
  5

,1
44

0
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
01

0 
- F

R
AN

C
ES

Li
br

e
Ak

al
ai

 U
as

an
i, 

Se
lm

a
**

**
17

22
  4

,8
25

3
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
01

1 
- I

N
G

LE
S

Li
br

e
Pe

re
z 

M
ac

ia
s,

 P
at

ric
ia

**
**

76
36

  6
,7

12
8

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

01
1 

- I
N

G
LE

S
Li

br
e

Po
la

 A
lo

ns
o,

 B
ea

tri
z

**
**

91
68

  6
,4

52
1

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

01
1 

- I
N

G
LE

S
Li

br
e

G
av

ila
n 

D
ia

z,
 M

ar
io

**
**

31
08

  6
,0

79
1

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

01
1 

- I
N

G
LE

S
Li

br
e

C
or

ra
le

s 
R

io
s,

 U
rs

ul
a

**
**

04
11

  5
,4

65
7

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

01
1 

- I
N

G
LE

S
Li

br
e

O
rti

z 
To

rre
s,

 A
na

**
**

07
81

  5
,3

78
4

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

01
1 

- I
N

G
LE

S
Li

br
e

Es
te

ba
n 

M
ar

tin
ez

, A
na

 Is
ab

el
**

**
81

43
  5

,0
68

4
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
01

1 
- I

N
G

LE
S

Li
br

e
R

ui
z 

Fe
rn

an
de

z,
 J

os
e 

An
to

ni
o

**
**

57
82

  4
,9

65
7

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

01
1 

- I
N

G
LE

S
Li

br
e

Fr
en

ic
he

 Z
an

ar
i, 

M
ar

ia
 D

el
 M

ar
**

**
07

03
  4

,7
78

6
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
01

1 
- I

N
G

LE
S

Li
br

e
M

uñ
oz

 R
om

er
o,

 A
na

**
**

89
49

  4
,7

30
4

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

01
7 

- E
D

U
C

AC
IO

N
 F

IS
IC

A
Li

br
e

Lo
pe

z 
D

e 
La

 T
or

re
, J

os
e 

Lu
is

**
**

15
50

  7
,4

17
1

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

01
7 

- E
D

U
C

AC
IO

N
 F

IS
IC

A
Li

br
e

Fe
rn

an
de

z 
Bo

te
ja

ra
, J

es
us

 M
an

ue
l

**
**

96
39

  6
,6

08
1

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

01
7 

- E
D

U
C

AC
IO

N
 F

IS
IC

A
Li

br
e

Al
ar

co
n 

R
od

rig
ue

z,
 E

du
ar

do
**

**
12

23
  6

,2
04

5
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
01

8 
- O

R
IE

N
TA

C
IÓ

N
 E

D
U

C
AT

IV
A

Li
br

e
Fe

lic
es

 S
an

m
ar

tín
, P

at
ric

ia
**

**
38

20
  6

,5
94

0
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
01

8 
- O

R
IE

N
TA

C
IÓ

N
 E

D
U

C
AT

IV
A

Li
br

e
G

on
za

le
z 

M
ar

tin
, E

st
re

lla
**

**
99

09
  5

,6
62

6

DI
RE

CC
IÓ

N 
PR

O
VI

NC
IA

L 
DE

 M
EL

IL
LA



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-d

ad
2-

32
f0

-9
0c

d-
92

dc
-0

6e
4-

d6
99

-e
d5

1-
a1

e9
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-dad2-32f0-90cd-92dc-06e4-d699-ed51-a1e9

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : LIBORIO LÓPEZ GARCÍA | FECHA : 11/08/2023 14:11 | Resuelve

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

01
9 

- T
EC

N
O

LO
G

IA
Li

br
e

Sa
lm

er
ón

 P
er

ez
, M

ar
ia

 T
er

es
a

**
**

95
46

  6
,9

38
0

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

01
9 

- T
EC

N
O

LO
G

IA
Li

br
e

Am
ig

o 
Ta

pi
a-

R
ua

no
, A

le
ja

nd
ra

**
**

38
51

  5
,7

24
7

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

01
9 

- T
EC

N
O

LO
G

IA
Li

br
e

Sa
nc

he
z 

M
ar

tin
, M

ig
ue

l A
ng

el
**

**
40

13
  5

,5
48

7
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
06

1 
- E

C
O

N
O

M
IA

Li
br

e
M

oh
am

ed
 M

im
on

, M
ey

it
**

**
59

07
  5

,8
97

7
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
06

1 
- E

C
O

N
O

M
IA

Li
br

e
M

or
al

es
 E

st
ev

ez
, R

aq
ue

l R
oc

io
**

**
56

03
  5

,7
87

8
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
10

8 
- I

N
TE

R
VE

N
C

IO
N

 S
O

C
IO

C
O

M
U

N
IT

AR
IA

Li
br

e
R

ui
z 

M
er

ca
de

r, 
M

ar
ía

 D
e 

Lo
s 

Án
ge

le
s

**
**

91
49

  7
,5

34
4

PR
O

FE
SO

R
ES

 D
E 

EN
SE

Ñ
AN

ZA
 S

EC
U

N
D

AR
IA

10
8 

- I
N

TE
R

VE
N

C
IO

N
 S

O
C

IO
C

O
M

U
N

IT
AR

IA
Li

br
e

C
ue

va
s 

R
in

có
n,

 E
va

 M
ar

ía
**

**
64

47
  6

,6
02

7
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
11

0 
- O

R
G

AN
IZ

AC
IO

N
 Y

 G
ES

TI
O

N
 C

O
M

ER
C

IA
L

Li
br

e
G

ar
rid

o 
U

re
ña

, A
na

 Is
ab

el
**

**
73

96
  5

,5
87

6
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
22

5 
- S

ER
VI

C
IO

S 
A 

LA
 C

O
M

U
N

ID
AD

Li
br

e
Fe

rn
án

de
z 

El
 M

ha
il,

 M
ar

ía
 S

or
ay

a
**

**
00

91
  7

,1
46

7
PR

O
FE

SO
R

ES
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 S
EC

U
N

D
AR

IA
22

5 
- S

ER
VI

C
IO

S 
A 

LA
 C

O
M

U
N

ID
AD

Li
br

e
Ag

ui
la

r T
or

re
lo

, J
ul

ia
**

**
05

65
  5

,9
11

2


		2023-08-11T15:56:39+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD




